afflictorum hominum causas quacunque ratione promouere ac subleuare. Amanter

igitur ac fraterne a Serenitate vestra petimus, talem se erga supplices istos gerat, ut

intelligant Serenitatem vestram commendationis nostras rationem non paruam habuisse.

Erit hoc per se iustum, et regio Serenitatis vestrae officio diguum, nobis gratissimum
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eoque ipso Serenitas vestra totam ciuitatem Bremensem sibi reddet deuinctissimarn.

Serenitatem vestram dm et feliciter inoolumem et florentem esse ex animo precamur.

Datse e Regia nostra Coldinga, xxx Octobris anno 1590, sub sigillo nostro regio,

subscribentibus nostris ad regni gubernationem deputatis senatoribus.

Nicolaus Ivaas ss*. Georgius Rossenkrantz ss'.

Serenissimo Principi, Domino Jaoobo Sexto, Scotorum Regi, consanguineo, aftmi

et fratri nostro oharissimo.

81. Sophia, Queen of Denmark, to her son-in-law, James the Sixth, King of

Scotland—That she was on her way to her daughter, Elizabeth, Duchess

of Brunswick, who was near her confinement. 2d March 1591.

Sophia, Dei gratia, Dania?, Noruagise, Vandalorum Gotliorumque Regina, Ducissa

Slesuici, Holsatise, Stormarise, atque Dictmarsise, Comitissa in Oldenburg et Delmen-

horst, Vidua, Serenissimo Principi, Domino Jacobo Sexto, Scotorum Regi, con-

sanguineo et filio nostro charissimo, salutem et continuum felicitatis incrementum.

Serenissime Princeps, consanguinee et fili noster charissime,—Quod iam aliquandiu

nullas vitro citroque literas miserimus, quibus de nostra valetudine inuicem certiores

redderemus, elapsee id hyemis asperitati et nauigationis difficultati ascribendum esse

facile existimamus Serenitatem vestram preeuidere. Jam vero appetente vere, quo

nauigandi rursus commoditas dabitur, facere non potuimus, quin Uteris nostris, mater-

num desiderium et solicitudinem nostram de Serenitate vestra eiusque coniugis

carissimse valetudine, certe aliquid cognoscendi, Serenitati vestrse testatum faceremus,

ac vicissim, nos liberosque nostros, Dei beneficio, sanos adhuc et incolumes esse signi-

ficaremus. Neque ver6 quicquarn nobis optatius accidere posset, quam de Serenitate

vestra eiusque coniuge carissima, aeque latum nuncium accipere, quin hoc Serenitati

vestrae cert6 persuasum esse cupimus, nunquam tarn prospero in statu Serenitatum

vestrarum res futuras, quin pro materno erga eas affectu longo esse meliore, omniumque

bonorum cumulum, denique ad illas accedere peroptemus. Statueramus autem, vti ex